
 

Citéos tillhör den europeiska 
elteknikkoncernen Vinci Energies med säte i 
Paris, som har totalt 32 500 anställda. Citéos 
är ett kunskapsföretag inom segmentet 
gatubelysning, eventbelysning och 
arkitektonisk belysning. Citéos består av 20 
affärsenheter, med 790 anställda i Europa. 
Citéos har lång erfarenhet av 
belysningslösningar i Europa och har ett stort 
nätverk av specialister. Vinci Energies 
Sweden har ca 600 anställda. Övriga bolag i 
koncernen är Emil Lundgren, 
ElektroCentralen, Elektro City och Graniou. 
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Kristin Krylberg 
031-65 91 24 
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Vinci Energies Sweden 
Box 8019 
Hildedalsgatan 2 
402 77 Göteborg 
www.citeos.com www.vinci-energies.se  

Vi söker dig som vill vara med och utveckla Citéos, ett av 
Vinci Energies varumärken, med inriktning mot 
energibesparing och belysning. Därför söker vi dig som vill 
arbeta varierat med både marknadsbearbetning, förstudier 
och investeringsanalyser. Du beräknar installations- och 
belysningskostnader, gör energianalyser, skapar simuleringar, 
tar fram förslag kring belysningslösningar och skapar anbud. 
Projekten kommer att handla om konstruktion, underhåll och 
drift, för att få ner driftskostnaderna och förbättra den yttre 
miljön för våra medborgare. Främst kommer du att arbeta 
med gatubelysning, men även med belysning av industrier 
och kulturbyggnader. Huvudsakligen kommer du att:  
 

o Identifiera och följa upp affärsmöjligheter. 
o Producera och uppdatera de nödvändiga kalkyler 

som krävs för att visa på kundens besparingar.  
o Ansvara för hela processen, från första kundbesök 

och analys av kundens behov till att ta fram en 
offert. 

o Till din hjälp har du Citéos i Frankrike. Du projektleder 
själv offertarbetet i Sverige. 

 
Vi erbjuder dig ett utvecklande och självständigt arbete med 
stor handlingsfrihet. I tjänsten ingår en del resor. 
Placeringsort är Göteborg. 
 
Rätt person för jobbet har ett stort intresse för 
energibesparing, belysning och marknadsfrågor. Vi söker dig 
som har ingenjörsutbildning eller har arbetslivserfarenhet 
inom motsvarande, gärna med inriktning mot 
energibesparing. Vi söker även dig som nyligen har avslutat 
din ingenjörsutbildning. Det är viktigt att du är 
resultatorienterad, har initiativförmåga och gillar att bygga 
nätverk. Mycket goda kunskaper i svenska och engelska 
krävs för tjänsten, om du även talar franska är det 
meriterande. B-körkort erfordras. 

Affärsinriktad ingenjör 
Belysning/Energibesparing 

mailto:kristin.krylberg@emillundgren.se
http://www.citeos.com/
http://www.vinci-energies.se/

